

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Хабаровский речной торговый порт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест и численность занятых на них работников в графе 3 (единицы)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		класс 3						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	78/112	78/112	0/0	10/13	8/12	60/87	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	157	0	19	12	126	0	0	0
из них женщин	11	11	0	1	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 3	Класс 4								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	возрополи преинициентно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	ответная среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	т/х "РТ-660" (т/х РТ-700)	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-1А (1)	Капитан - сменный механик	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Старший помощник капитана - первый помощник механика	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-1А (2)	Старший помощник капитана - первый помощник механика	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Механик - сменный капитан (сменный помощник капитана)	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-1А (3)	Механик - сменный капитан	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

4	(сменный помощник капитана) Первый помощник механика (судового) по электрооборудованию	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
4-1А (4)	Первый помощник механика (судового) по электрооборудованию	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
5	Моторист - рулевой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
5-1А (5)	Моторист - рулевой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6	Магрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6)	Магрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
7-1А (7)	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
	т/х "РТ-694" (т/х "Капитан Курганников")																									
8	Капитан - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
8-1А (8)	Капитан - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
9	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
9-1А (9)	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
10	Механик - сменный капитан (сменный помощник капитана)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
10-1А (10)	Механик - сменный капитан (сменный помощник капитана)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
11	Первый помощник механика (судового) по электрооборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
11-1А (11)	Первый помощник механика (судового) по электрооборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
12	Моторист - рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
12-1А (12)	Моторист - рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
13	Магрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13)	Магрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
14-1А (14)	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
	т/х "Братск"																									
15	Капитан - сменный механик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
16	Сменный капитан (сменный помощник капитана) - смен- ный механик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
17	Механик - сменный капитан (сменный помощник капитана)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

18	Моторист - рулевой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
19	Магрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
	т/х "ОС-1"																								
21	Капитан - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
22	Механик - сменный капитан (сменный помощник капитана)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
23	Сменный капитан (сменный помощник капитана) - первый помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24	Моторист - рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	т/х "Бурный" (т/х "Речник")																								
25	Капитан - механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
25-1А (25)	Капитан - механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
26	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
26-1А (26)	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27	Сменный капитан (сменный помощник капитана) - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27-1А (27)	Сменный капитан (сменный помощник капитана) - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
28	Моторист - рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
28-1А (28)	Моторист - рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	т/х "Снежногорск"																								
29	Капитан - механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Сменный капитан (сменный помощник капитана) - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
32	Моторист - рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
	СПИВ "Сахалин"																								
33	Шкипер - второй помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
34	Сменный шкипер - первый помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
35	Сменный шкипер - второй помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
36	Электромеханик (судовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
37	Моторист - магрос	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Несамостоятельное судно по БСТ-7																								

38	Механик - шкипер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Сменный механик - шкипер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Второй помощник механика - шкипера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Моторист - матрос	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Плавающий кран "ПП-26"																						
42	Шкипер - второй помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Сменный шкипер - второй помощник электромеханика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сменный шкипер - третий помощник электромеханика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Крановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Плавающий кран "ПП-42"																						
48	Шкипер - второй помощник электромеханика	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сменный шкипер - первый помощник электромеханика	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сменный шкипер - второй помощник электромеханика	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Крановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Плавающий кран "КПД-16/11"																						
54	Шкипер - первый помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сменный шкипер - третий помощник электромеханика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Сменный шкипер - третий помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Крановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Гидроvyгрузатель "ГВ-11" ("ГВ-9")																						
60	Шкипер - механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60)	Шкипер - механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Сменный шкипер - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61)	Сменный шкипер - сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сменный шкипер - первый помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А	Сменный шкипер - первый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



74	Лебедчик-моторист	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74)	Лебедчик-моторист	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75)	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Несамостоятельные, служебно-вспомогательные суда б/ж "МП-303", Технический причал ("БСТ-5")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Служба охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вахтенный матрос по охране судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Хозяйственный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Уборщик производственных и служебных помещений (разделочное помещение) - машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Крылов И.Ю.

30.11.2018  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по ТБ

Алтухов А.С.

30.11.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по эксплуатации и коммерческой работе

Газинский С.В.

30.11.2018  
(дата)

Заместитель генерального директора по общим вопросам - начальник отдела кадров

Хлебородова Ю.В.

30.11.2018  
(дата)

Начальник СТЗ

Сухорукова Г.С.

30.11.2018  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник ОСХ  
(должность)

(подпись)

Аскаров А.Г.  
(Ф.И.О.)

30.11.2018г.  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
ОАО "Хабречторгпорт"  
(должность)

(подпись)

Дашко Е.А.  
(Ф.И.О.)

30.11.2018г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

71

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Копейкина Ольга Викторовна  
(Ф.И.О.)

31.10.2018г.  
(дата)